別記第1号様式(第4条関係)

指定申請書

　　年　　月　　日

興部町長　　　　　様

申請者　所在地
会社名
代表者氏名

興部町産業開発育成奨励金等の交付に関する規則第4条の規定による指定を受けたいので、別紙関係書類を添えて申請します。

1　奨励事業の種類

2　事業場の名称及び所在地

3　事業計画書　　　別紙

4　事業（工事）着手年月日

5　事業（工事）完成予定年月日

別紙

指定申請に係る事業計画書

1　目的及び事業の概要

2　特産品の種類（品名）

3　事業費（奨励事業対象経費以外の経費も記載のこと）
	種類
	名称
	数量
	金額
	備考

	円

	合計

注）規則の別表に掲げる対象経費を、種類別に記載のこと。

4　事業資金調達計画（自己資金、借入資金、他補助金等など）

5　操業開始後5年間の生産計画（事業化奨励事業のみ記載のこと）

6　特産品の生産（研究）工程概要（図）

7　従業員数（創業から3年目の計画）
・既存従業員数　　　　　　　　　　　　　　　　　人
・新規常時雇用者数　　　　　　　　　　　　　　　人
・新規日々雇い入れる雇用者数　　　　　　　　　　人
計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

8　主要原材料の調達計画（調達量、金額及び取引先などを記載のこと）

9　事業収支計画書（事業化奨励事業のみ記載のこと）

10　その他の添付書類（事業化奨励事業のみ書類提出のこと）
⑴　事業場の見取り図
1）位置図
2）配置図・平面図
3）設備配置図
⑵　公害関係法令に規定する届出を要するとされている場合にあっては、当該届出書の写し
⑶　納税証明書
⑷　法人にあっては、次の事項を記載した書類
1）会社設立年月日
2）資本金
3）会社の沿革及び現況
4）既存事業場の所在地及び名称、生産量（出荷額）並びに従業員数等
5）最近2期の営業報告書、貸借対照表及び損益計算書
6）定款
⑸　その他参考となるもの